Nájomca potrebnú úpravu priestorov uhradí na vlastné náklady. Tieto úpravy sa nezarátajú voči výške 

nájomného. 

II.  

Doba nájmu 

Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú odo dňa podpisu tejto zmluvy. 

III. 
Výška a splatnosť nájmu 

Výška nájmu je stanovená na 549,46,- Eur (slovom: päťstoštyridsaťdeväť eur a tridsaťšesť centov) 

ročne a bude nájomcom v plnej výške uhradená na účet prenajímateľa IBAN: SK03 0200 0000 0000 

2412 0592, v lehote najneskôr do 15 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy, oboma zmluvnými 

stranami. 

IV. 
Sankcie 

V prípade, ak nájomca neuhradí nájom i služby spojené s prenájmom riadne a včas, má prenajímateľ